税関様式Ｔ第 1065号

申請番号

再輸入・再輸出・輸入期間延長承認申請書

平成  年  月  日

税関長殿

申  請  者

住    所

氏名又は名称               印

期間の延長の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

適

用

法

令

イ．関税定率法第１１条

ロ．関税定率法第１７条第１項

ハ．関税暫定措置法第８条第１項

ニ．関税暫定措置法第８条の７

記 号・番 号 品       名 数     量

輸出又は輸入の

許 可 の 年 月 日

 輸出又は輸入の

許 可 書 の 番 号

輸出又は輸入の

予 定 年 月 日
平成  年  月  日

輸出又は輸入の

予 定 地

延 長 を 必 要 と

す る 期 間

自 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日

期間の延長を必

要 と す る 理 由

（注） １．この申請書は、２通提出してください。

    ２．この申請書には、輸出（又は輸入）許可書又はこれに代わる税関の証明書を

添付してください。

別紙６－６